無菌調剤室共同利用に向けた検討会と

携帯型ディスポーザブル注入ポンプなどの実技研修。

在宅医療多職種連携推進事業･つくば薬剤師会

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

多職種の方々も含め、無菌調剤や在宅を始めたいと考えている薬剤師の方々や実際に行っている方も、

共同利用の実現に向けた課題や、要望について検討します。在宅に深く関わっておられる先生にもお話を頂き

たいと思います。携帯型ディスポーザブル注入ポンプなどの実技研修も合わせて企画いたしました。是非、ご

参加をお願いいたします。                                 謹 白

記

日 時 平成２９年１月１８日（水） １９時００分～２1 時００分

場 所 竹園交流センター      〒305-8555 茨城県つくば市竹園 3－19－2 ℡029-851-3085

検討会 無菌調剤室共同利用に向けて

「在宅医療、無菌調剤に関わって  現状、気を付けていること、今後に向けての提案」

ウエルシア薬局㈱調剤在宅本部在宅推進部 梶原 進之介 先生

                                 司会 つくば薬剤師会 入村直也

実技研修 携帯型ディスポーザブル注入ポンプなど実物で学びましょう

お問合わせ先 あおやま薬局(入村） TEL０２９-８６６-０３７９

参 加 申 込  ＊    ＊  ＊    ＊  ＊  ＊  ＊  複数申込み可  ＊  ＊  ＊  ＊  ＊

参加者氏名

勤務先

Tel                           Fax

アンケートのお願い ＊  ＊  ＊ 参加・不参加に関係なく全員にお願いいたします ＊  ＊

  無菌調剤室の共同利用について、当てはまるものに〇をつけてください。

       ・賛成       ・反対        ・わからない

理由：

（ご意見の記載もお願いします。）

FAX 先 ０２９-８６６-０６８７  締め切り１月１４日（土）   つくば薬剤師会

薬剤師会会員につくば薬剤師会の受講証を発行（つくば薬以外の方は要会員証）日薬研修センター認定単位 軽食準備